
ZARZĄDZENIE NR 556/18
BURMISTRZA MIASTA BIELSK PODLASKI

z dnia 17 lipca 2018 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie miasta na 2018 r.

Na podstawie art. 30 ust, 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r, o samorządzie gminnym (Dz, U. z2018 r.
poz. 994, poz. 1000), art, 257 pkt 1 ipkt 3 oraz art. 258 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077; z 2018 r. poz. 62, poz, 1000) zarządzam, co następuje:

8 1. W budz/ecie przyjętym uchwałą nr XXXIX/318/ 17 Rady Miasta Bielsk Podlaski zdnia 28 grudnia
2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta Bielsk Podlaski na rok 2018 (Dz. Urz. Woj. Podl. z2018 r.
poz. 472, poz. 815, poz. 821, poz. 883, poz, 1114, poz. 1185, poz. 1932, poz. 1969, poz. 2218, poz. 2228,
poz. 2589, poz. 2597, poz. 2722, poz. 2886, poz. 3003, poz. 3155) Wprowadza się następujące zmiany:
]) dokonuje się zmian w planie dochodow zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia;
2) dokonuje się zmian W planie wydatków zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszego Zarządzenia;
3) plan dochodów budżetowych po dokonanych zmianach wynosi ogółem kwotę 108527748 zł, w tym:

a) dochody bieżące stanowią kwotę 89.586.375 zł (z czego: dochody związane z realizacją zadań z zakresu
administracji rządowej zlecone jst. odrębnymi ustawami 21.672.379 zł, dochody związane z realizacją
zadań realizowanych W drodze umów lub porozumień między jst. 101.000 zł);

15) dochody majątkowe stanowią kwote 18.941.373 zł;

4) plan wydatków budżetowych po dokonanych zmianach wynosi ogółem kwotę 122667142 zł, w tym:

a) wydatki bieżące stanowią kwotę 87.525.474 zl (z cmgo: wydatki związane zrealizacją zadań z zzń<resn
administracji rządowej zlecone j.s.t. odrębnymi ustawami 21.667.224 zł, Wydatki związane zrealizaeją
zadań realizowanych W drodze umów lub porozumień między jst. 144.000 zl);

b) wydatki majątkowe stanowią kwotę 35.141.668 zł;

5) deficyt budżetu w kwocie 14.139.394 zł zostanie pokryty przychodami z:

a) zaciąganyeh kredytów i pożyczek w kwocie 9302060 zł;
b) wolnych srodków, stanowiących nadwyżkę środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy,
wynikającą z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 4837334 zł,

52. Zarządzenie wchodzi w zycie zdniem podpisania ipcdlcga ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym
Województwa Podlaskiego.

z up, Burmistrza Miasta
Zastęca urinistrza
Z”

Bożena eresa Zwolińska

m:”
Q.]

, „

Id: DFEFEEFBJF 0-4DC9-8DDB-63ASCD958D6F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 556/18

Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski

2 dnia 17 lipca 2018 r.

Zmiany w planie dochodów

Rodzaj: Złocone

Dzial Rozdzial Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 704 200,00 2 800,00 707 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 7 800.00 2 800.00 10 600,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu

2010 administracji nądowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmim związkom 7 800,00 2 800,00 10 600,00
powiatowo-gminnym) us lawami

Razem: 21 669 579,00 2 800,00 21 672 379,00

ld: DFEFE3F8—3500-4DC9›8DDB-63A5CD958D6F.Podpisany Strona 1



Nazwa Plan pmed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach
ZASŁU

1 „ i
bieżące razem: 89 583 575,00 0,00 2 800,00 89 586 375,00

w tym 7. tytułu dotacji iśmdk a fmanSUWJnlCwydatków na realizaeje zadań , , „ „ ,fmansowąnych z udzialem Śmdlx w. o kmn, ch mowa w an 5 ust 1 pkt : 13 190 B”") ”W 000 190 'M)”

majątkowe razem: 18 941373,00 0.00 0.00 18 941 373,00
w tym z Utułu dotacji 1 środków na fmamowamewydatków na realizaqę zadań . „ , 0 ( .Gnanwwamch z udznalem śmdków. októrych mowa w an 5 Lm 1 pkt: i 3 ” 7” ”'”-”' O” 0:0” ') 764 77500

razem: 108 524 948,00 0,00 1 800,00 108 527 748,00

w tym z minu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań . .. . . ._ _finansowanych z udzialem środków, o których mowa w nn. 5 ust. 1 pkt z i 3 1” 9” ””"” 0'00 0'00 1” 9” 03930

Id: DFEFE3F8<3500-4DC9~8DDB›63ASCD958D6F. Podpisany Strona 2



Zalacznik Nr 2 do zarządzeniaNr 556/18
Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski

z dnia 17 lipca 2018 r.

Zmiany w planie wydatków

Rodzaj: Wlasne

Dzial Rozdzial Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne ruzliczenia 815 799,00 . 57 776,00 758 023,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe 815 799,00 - 57 776.00 758 023.00

4810 Rezerwy 815 799,00 - 57 776.00 758 023,00
801 Oświata i wychowanie 40 502 946,00 57 776,00 40 560 722,00

80101 Szkoly podstawowa 12 524 751,00 39 630,00 12 664 381,00
4210 Zakup materialów i wyposażenia 163 710,00 5 550.00 169 260,00

4211 Zakup materialów i wyposażenia 2 500,00 5 000,00 7 500,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 155 000,00 26 480,00 191 480,00
4241 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 000,00 15 000,00 19 000,00
4300 Zakup uslug pozostalych 172 710,00 7 600,00 180 310.00
4301 Zakup usług pozostałych 8 000,00 - 6 000,00 2 000,00
4421 Podróże służbowe Zagraniczne 42 500,00 ~ 14 000,00 28 500,00

80104 Przedszkola 7 774 272,00 18 030,00 7 792 302,00
4270 Zakup uslug remontowy ch 63 790,00 18 030,00 81 820,00

80195 Pnzostala dzialalncść 8 806 624,00 116,00 8 806 740,00

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanymh niezgodnie z przeznaczeniem lub
4560 wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa u zm. 184 ustawy, pobranych 0,00 116,00 116,00nienależnie lub w nadmiernej Wysokości

852 Pomoc spoleczna 6 382 055,00 0.00 6 382 055,00

ld: DFEFE3F8-3500-4DC9›8DDB-63A5CD958D6F. Podpisany Strona 1



oo w (TJ @ Pomoc u. zakresie dożyuiemia 600 000,00 0,00 600 000,00

3110 Świadczenia społeczne 593 670,00 930,00 594 60000

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 930,00 - 930,00 000

Razem: 98 050 918,00 0,00 98 050 918.00

Rodzaj: Zlecone

Dzial Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc spalecmn 704 200,00 2 800,00 707 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 7 800,00 2 800,00 10 600,00

3110 Świadczenia społeczne 7 647,00 2 745,00 10 392,00

4210 Zakup materiaiów i wyposażenia 153,00 5 5,00 208,00

855 Rodzina 20 556 238,00 0,00 20 556 238,00

85504 Wspieranie rodziny 682 000,00 0,00 682 000,00

4210 Zakup materiałów i wypnsażenia 3 140,00 1 25 7,00 4 397,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 257,00 - 1 257,00 0,00

Razem: 21 664 424,00 2 800,00 21 667 224,00

Id: DFEFE3F8-3500-4DC9-8DDB-63A5CD958D6F. Podpisany Strona 2



z (ego

„@ z [630

w tym
wam na

Z (CWC , 4„ pruzumy _ nu program] Wnieswme
» v fplat_

_Nun Plan Wydań] uydalki a-nadczcma Em" ”* a"?
7. mułu V ydatki „W 1 € @

G'mscwme 13313111 Wkład—JW
hmm dn Ł k dotaqe na „ z „mam _ m „Na ›. 1 zuamxem 17 do › 015110 os a w Jak na n > , poręue obsługa 1 „k . , Jk P

hmmm _X »11 ; .
zaduma

01 ob «mdk-un " 11111 ”
› um srcdkow m wwa' '” Wgnagmdzem ”się”? hmm ”

„ h oktorych g unvestącmne ›udzmło maam* m skład-kx od i ” ĘĄ” ' ”~ 6 ' mową 'gxi'żm” mm a W
o

*
mch naliczane smiem ych wm. _ 151 ”1 wan 5 „51 1

v ,mm lpkt213 pu_.3„
! Z 3 4 5 6 7 8 9 ID 1 l I] 13 13 15 16

przed zmianą m 654 342 87 511 574 55 191457 57435 1199 19 na: 358 e 913 350 1: ma 561 171 011 a 6115 775 35141668 35141 sex 22 476 751 o o
zmniejszenie ~79%: 779 953 -59 963 .931 759 ma 0 :: -711 000 o a n o n o 0Wydatki razem:
zmększeme 51 763 51m 59 m o 59 nas a : 575 za 000 o a u a n o o
po „numer. 111 667142 97 515 474 56 190 531 37 487 159 11 BDB 413 a 913 sen za 454 137 171 ozz o 695 773 35 141 658 35 141 668 u 476 751 o o

Id: DFEFE3F8—3500-4DC9-8DDB-63A5CD958D6F.Podpisany Strona 3


